


Jodooooi
Jdoboobbgdduuboboobogtd
Jdoooooooddoooni
Jdoooboogtdduoooind
Jdboboobotddboboobogtdd
Jodog






(L)
2

(1)
)

12







D

O O Om
0.5m

o O

2m
(2 0 O 1km
3)

O O

(4)




D

1.0m

om

2m

(2)

1km

3)

(4)




D

O O

Im

2.0m

o O
(2) o O 1km
(3)

(4)




D

(2)

3)

(4)




1)

(2)

3

(4)

10



1)

(2)

(3)

(4)

11



1)

m
Om
AM
Em
(2) 1km
3)

(4)

12



13



Om 0.2m

0.2m 0..7m

0.7m

14



(

3,000 - 1,500 3,000 - 1,000 3,000 - 500 3,000-0
2,000- 1,000 2,000 500 2,000 - 500
3,000 - 1,000 3,000 - 2,000

15






/

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

13 6
17












	第３回　わかりやすい洪水・渇水の表現検討会
	目次
	１．検討の進め方
	指定河川の洪水予報文
	３．災害情報の表現が備えるべき要件
	４－１．具体的な例（大河川の氾濫（破堤以外））
	４－２．具体的な例（大河川の氾濫（破堤以外） ）
	４－３．具体的な例（大河川の氾濫（破堤以外） ）
	４－４．具体的な例（中小河川の氾濫）
	４－５．具体的な例（中小河川の氾濫）
	４－６．具体的な例（中小河川の氾濫）
	４－７．具体的な例（大河川の破堤）
	５ー１．整備指標における洪水の表現（案）
	５－２．　緊急時の住民の行動・被害の整理
	５－３．　整備指標の具体的なイメージ（階級による表現）
	５－４．　整備指標（案）
	６．まとめ
	６．まとめ
	６．まとめ

